Министерство образования Российской Федерации
Управление образования г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад 548

620010, г. Екатеринбург, ул. Инженерная, д.67-А, тел.(343)258-36-74, 258-37-23
e-mail: mdou548@mail.ru

ПРИКАЗ   № 49

«Кодекс этики, служебного поведения                                                                     от 12.07.2021г.
 работников  МБДОУ»

С  целью  реализации  антикоррупционной  деятельности  в  ДОУ  и  на  основании
Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1  Утвердить  Кодекс  этики,  служебного  поведения  в  новой  редакции
(Приложение 1)
2.  Делопроизводителю  Бакириной  А.Н.  ознакомить  с  приказом
ответственных лиц до 23.07.2021 года.
3.  Администратору  сайта  МБДОУ  –  детского  сада  № 548  Деминой  Т.Ю.
разместить Кодекс на официальном сайте МБДОУ до 30.07.2021.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ- детский сад № 548    __________     / Т.Ю. Царёва /

mailto:e-mail:%20mdou548@mail.ru

		2021-12-21T15:43:58+0500
	МБДОУ - ДЕТСКИЙ САД № 548
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью